Приложение 1

Форма служебной записки

о подключении к Сети компьютера абонента

Начальнику
Управления информатизации

Касатонову И.С.
_______________________________

должность, наименование

_______________________________

подразделения

_______________________________

фио руководителя

служебная записка.

Прошу Вас обеспечить подключение к Сети ТГТУ компьютера _____________________

наименование.

_____________________, установленного в комнате _______ корпуса _______________________

подразделения
Назначение компьютера - ____________________________________________________________
О компьютере сообщаю следующую информацию:
Тип компьютера: ___________________________________________________________________
Используемая операционная система: __________________________________________________
Сетевая плата типа __________________________ имеет MAC-адрес ________________________
Ответственный представитель абонента ______________ ( __________________ )

Руководитель подразделения ______________ ( __________________ )

Согласовано:
IР-номер ______________________________________________
маска сети _____________________________________________
шлюз _________________________________________________
DNS __________________________________________________
Учетная группа _________________________________________
Дата __________________________________________________
Администратор сетевой зоны: __________________ (________________)